
 

 

 
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
27.01.2025                                                                                                 №40 

                                                                    Ола 
 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 18.09.2023  №737  «Об 

Общественном координационном Совете по вопросам предпринимательства 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 

Магаданской области от 07.05.2009 №1135-ОЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Магаданской области», в целях обеспечения эффективного 

взаимодействия администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области и предпринимателей, для выработки совместных предложений по 

развитию экономической инициативы, привлечению предпринимателей к 

решению актуальных проблем муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» и консолидации 

предпринимательских кругов, администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение №2 к Постановлению Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 18.09.2023 №737 «Об 

Общественном координационном Совете по вопросам предпринимательства 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему Постановлению.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                                   И.А.Ерисова 

 

 



                                                                                                         Приложение    

к Постановлению администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
          от  27.01.2025 №40 

                            Приложение №2 

               УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

                от 18.09.2023 г №737    

Состав 

Общественного координационного Совета по вопросам предпринимательства 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» 

 
Ерисова Ирина Алексеевна - Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области, председатель Совета; 

 

Кайль Елена Юрьевна 

 

 

 

 

Шерина Елена 

Александровна 

- Руководитель управления экономики 

администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области, заместитель председателя  

Совета; 

 

- Ведущий специалист отдела социальной сферы и 

предпринимательства управления экономики 

администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области, секретарь Совета; 

Члены Совета:  

Демченко     

Ольга Владимировна 

- индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица, директор ООО «Омега плюс» 

(по согласованию) 

  

Жуланов Александр 

Сергеевич 

- индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица (по согласованию) 

 

Бокк Юлия Александровна 

 

- индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица (по согласованию) 

 

Горбачевский Сергей 

Викторович 

- индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица, директор ООО «Ассорти плюс» 

(по согласованию) 

 

Жога Федор Геннадьевич - индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица (по согласованию) 

 

Павлюсик Ирина 

Сергеевна 

- индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица (по согласованию) 

 

_____________________ 


